. = : X 3 mas
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mas fcpnmanas, alii per extremas duas, ut Montani. Quame.
alternationem affirmat locus Soecrazis lib, 5. ¢. 22, & Ambro-
fii fermone 5.  Sed qui numerum integrum complere faragg.
bant, dies utiles computabant : Qui verd continuos, jeju-
nabant per XXXV, dies, demtis {eu, exceptis dominicis. Ina
de faGum eft , ut nunc Quinquagelima , nunc Sexagelima,
nunc Septuagelima dies utilis numerum quadragenarium ab.
folveret. Ita explicat Carolus. M. Epiftold ad Alcuinum Pre.
ceptorem dicens, qui 4 feptuagelima ad digm Pafchz novem,
hebdomadas jejunent, ex {ingulis i Dominicam,feriam quintam
& Sabbatum fubtraxeris, iisque addas facrum diem Pa.
{cha, triginta (ex in abftinentid dies
remanere .,

Finis Ecloge VL
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